华西证券股份有限公司

关于浙江宝隆信息科技股份有限公司的风险提示性公告

华西证券股份有限公司(以下简称"主办券商")作为浙江宝隆信息科技股份有限公司(以下简称"公司")的持续督导主办券商,通过持续督导工作发现公司存在被列为失信被执行人的情况,并做风险提示。

一、风险事项情况

经查阅执行文书、公司公告、网络公开信息等,公司被列为失信被执行人的 具体情况如下:

- 1. 案号: (2022)浙 0113 执 1682 号;
- 2. 做出执行依据单位: 杭州仲裁委员会;
- 3. 执行法院: 杭州市临平区人民法院;
- 4. 履行情况:全部未履行;
- 5. 生效法律文书确定的义务: (2021) 杭仲 02 裁字第 223 号;
- 6. 金额: 524,800 元;
- 7. 失信被执行人行为具体情形: 有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务。

二、对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,未导致触发强制终止挂牌情形。

三、主办券商提示

主办券商将持续关注上述事项进展情况,并督促公司按照相关规定履行信息披露义务。

主办券商提醒广大投资者:

请投资者充分关注上述事项及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策,注 意投资风险。

华西证券股份有限公司 2022年5月19日